
ZARZĄDZENIE NR ORN.0050.31.2022 
 

BURMISTRZA OLECKA 

z dnia 22 lutego 2022 r. 

w sprawie podania do publicznej wiadomości informacji o wykonaniu budżetu Gminy Olecko za IV kwartał 2021 r. 
oraz o udzielonych umorzeniach niepodatkowych należności budżetowych 

Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305,1535 
i poz.1773) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Podaje się do publicznej wiadomości kwartalną informację o wykonaniu budżetu Gminy Olecko 
za IV kwartał 2021 roku: 

Treść Plan 
na 2021 rok 

Wykonanie  
na 31.12.2021 r. 

Wyk. 
w % 

A. Planowane dochody 132.798.726,88 129.316.151,32 97,37 
A1. Dochody bieżące 123.093.367,12 123.199.082,75 100,09 
A2. Dochody majątkowe 9.705.359,76 6.117.068,57 63,02 
w tym: dochody ze sprzedaży majątku 1.752.514,00 868.393,88 49,55 
B. Planowane wydatki  141.893.131,79 134.436.428,22 94,74 
B1. Wydatki bieżące 122.484.032,58 118.608.925,64 96,83 
B2. Wydatki majątkowe 19.409.099,21 15.827.502,58 81,54 
C. Nadwyżka / deficyt (A-B) -9.094.404,91 -5.120.276.90  
C1. Różnica między dochodami bieżącymi a wydatkami bieżącymi 609.334,54 4.590.157,11  
D. Finansowanie (Przychody - Rozchody) 12.794.404,91 12.794.404,91 100,00 
Przychody, w tym: 12.794.404,91 12.794.000,91 100,00 
Kredyty, pożyczki, emisja papierów wartościowych 12.794.404,91 12.794.000,00 99,99 
Wolne środki, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 uofp 0,00 404,91 0,00 
Rozchody, w tym: 3.700.000,00  3.700.000,00 100,00 
Spłata kredytów 700.000,00 700.000,00 100,00 
Wykup innych papierów wartościowych (obligacji komunalnych) 3.000.000,00 3.000.000,00 100,00 

§ 2. Podaje się do publicznej wiadomości kwartalną informację o udzielonych umorzeniach niepodatkowych należności 
budżetowych, o których mowa w art. 60 ustawy o finansach publicznych: nie udzielono . 

§ 3. Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na miejskiej stronie internetowej BIP 
i wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Olecku. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Burmistrz 
 
 

Karol Sobczak 

 

Id: 9A257CB4-CEB4-41FF-8A86-46CA9B5D4A77. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-02-22T13:34:51+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




